INDICAÇÃO
Nº 1157/01

“Solicita  a  construção  de  área  de
lazer.”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a Sua Excelência
empenho junto ao setor competente para que se torne possível viabilizar a
construção de uma área de lazer e um “playground”  ao lado do campo de
futebol situado em frente à padaria Lagamar, no bairro da Enseada.

JUSTIFICATIVA:  Essa  medida  é  de  grande  importância
para os moradores daquela comunidade, pois precisam de uma área para
esta finalidade.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 22 de novembro de 2001.

Carlos Antônio de Souza Borba
VEREADOR

	Carlos Antônio de Souza Borba